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LIETUVOS KAIMO TINKLO DARBO GRUPĖS ATASKAITOS FORMA
(skelbiama Lietuvos kaimo tinklo interneto svetainėje www.kaimotinklas.lt )


1. Informacija apie darbo grupę:
	Darbo grupės pavadinimas
	

	Darbo grupės sudarymo tikslas 
	

	Darbo grupėje nagrinėtos temos 
	

	Darbo grupės uždaviniai 
	

	Darbo grupės veiklos trukmė 
	

	Darbo grupės narių skaičius
	

	Darbo grupės koordinatorius (vardas, pavardė, el. p., tel. Nr.)
	



2. Informacija apie darbo grupės narius:
	Eil. Nr.
	Institucijos ar organizacijos pavadinimas
	Darbo grupės nario vardas ir pavardė
	Telefono (-ų) Nr.  
	El. paštas

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	



3. Informacija apie darbo grupės rezultatus:
 
	Darbo grupės veiklos pradžia
	

	Darbo grupės veiklos pabaiga
	

	Darbo grupės pasiekti rezultatai (pateikiami pasiūlymai, rekomendacijos, konkrečiais darbo grupėje nagrinėtais klausimais)
	

	Pridedami dokumentai (jeigu įgyvendinus užsibrėžtus darbo grupės rezultatus buvo sukurti konkretūs rezultatai (pvz.: išleistas leidinys, paruoštas pristatymas (ppt, pdf formatais), parengtos rekomendacijos ir kt.))
	



Darbo grupės koordinatorius

	
	
	
	
	

	Vardas ir pavardė
	
	parašas
	
	data
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